REQUERIMENTO Nº 053/2017

Súmula:

Requer à Mesa Diretora, envio de expediente a Empresa

NUTRIPAR Ltda. - ME para que encaminhe a esta Casa de Leis

cópia da licença de instalação e operação liberado pelo IAP-PR.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

          No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente a

Empresa NUTRIPAR Ltda. – ME, CNPJ -10.529.215/0001-58 solicitando os documentos

de Licença de instalação e Operação liberados pelo Órgão Ambiental do Paraná – IAP –

PR.

 JUSTIFICATIVA

                                     As informações são importantes para atender o trabalho e função do

vereador que subscreve.

     Plenário da Câmara de Vereadores, em 22 de setembro de 2017.

                                                            Douglas Colaço

                                                                  Vereador